INDICAÇÃO N.º         /2020
Manutenção na Alameda dos Mamoeiros, Parque Valinhos.
Senhora Presidente,
Considerando as recentes chuvas na cidade de Valinhos e de que a Alameda dos Mamoeiros, no Parque Valinhos, encontra-se prejudicada;

O Vereador André Leal Amaral – PSD solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito conserto na referida alameda.
Justificativa:
Este Vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes.
Valinhos, 19 de novembro de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSD